personale rendicontato dagli Enti medesimi, rimanendo esente da eventuali responsabilità amministrativa 
del Comune; 

RITENUTO pertanto di dover provvedere al rimborso degli emolumenti erogati per il 1° Semestre 2022 dai 
Comuni, a favore del personale assunto ai sensi dell’art. 50 bis comma 1 ter DL 189/2016, per l’importo 
complessivo di € 53.752,93 (Cinquantatremilasettecentocinquantadue/93=) così come indicato nell’Allegato 
A al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale; 

DATO ATTO che alla relativa spesa si farà fronte con le risorse assegnate alla Regione Abruzzo dall’art. 50-
bis, comma 1 ter del D.L.

[...]

VISTA la normativa sulla Trasparenza D.Lgs n. 33/2013; 

Tutto ciò premesso 

D E C R E T A 

per le motivazioni espresse in narrativa che nel presente dispositivo si richiamano integralmente: 

1. di autorizzare la liquidazione e il pagamento dell’importo di € 53.752,93 
(Cinquantatremilasettecentocinquantadue/93=), a favore dei Comuni di cui al dettaglio riportato 
nell’Allegato A al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale, quale 
rimborso degli emolumenti erogati al personale assunto ai sensi dell’art. 50-bis comma 1 ter D.L.